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  Криминалецот Зоран Заев ги брани криминалците.
        

Јавна тајна е дека Зоран Заев е во договор со уценети луѓе од опозицијата за да
создава вештачка криза во ВМРО. Зоран Заев се пазари со нив и тоа го знаат сите
граѓани во Македонија.

  

Во време на СДСМ и Зоран Заев се случија две криминални дејствија од половина
милијарда евра.

  

Во време на Зоран Заев се случи и пропаѓање на банка, во која се испумпувале кредити
без покритие од негови блиски фирми, но и „ШИК ЈЕЛАК“.

  

Со СДСМ на власт Македонија доби само криминал и корупција. 

  

Сојуз со криминална банда како СДСМ со Заев нема и не може да има.
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